武汉天河机场更换供热管道阀门项目成交公告
    2024年10月18日对“武汉天河机场更换供热管道阀门项目”进行了询价采购。按规定程序进行了评审，现就本项目评审结果公告如下：

项目信息

项目名称：更换供热管道阀门项目

文件发布时间：2024年10月12日

评审信息

评审日期：2024年10月18日

评审地点：武汉天河机场动力能源保障部
评委名单：宋健虎、支华丽、易跃文
评审结果

成交供应商：中筑邦系统工程（湖北）有限公司报价文件

成交金额：¥ 4.898万元
服务期：自合同签订之日起30天
联系事项

采 购 人：武汉天河机场有限责任公司
地    址：武汉天河机场动力能源保障部
采购部门联系人：张志刚
联系电话：13886030099
服务商对成交结果有异议的，请在成交结果公告发布后3个工作日之内书面提出，逾期将不再受理。